СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

21.12.2021 г.										№  13/4
Поселок Андреево

О внесении изменений  и дополнений  в Устав муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского муниципального района Владимирской области

	В соответствии с п.19 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области  РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования Андреевское сельское поселение  Судогодского  муниципального района Владимирской области, принятый Решением Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 22.05.2006г № 23/10  с  изменениями,  зарегистрированными 15 ноября 2006г № RU 335133012006002; 23 января 2007г № RU 335133012007001; 07 мая 2007г  № RU 335133012007002; 07 мая 2007 года № RU 335133012007003; 28 августа 2007г № RU 335133012007004; 25 сентября 2007г № RU 335133012007005; 10 января 2008г  № RU 335133012008001, 10 января 2008 года  № RU 335133012008002; 26 февраля 2009г  № RU 335133012009001; 29 апреля 2009г  № RU335133012009002; 02 июля 2009г № RU335133012009003; 17 июля 2009г № RU335133012009004, 23 сентября 2010 г. № RU 335133012010001; 28 марта 2011 г. №  RU 335133012011001, 14 декабря 2011г № RU 335133012011002, 26 июля 2012 года № RU 335133012012001, 01 февраля 2013 года № RU 335133012013001, 28 мая 2013 года № 335133012013002; 03 июня 2013 года № RU 335133012013003, 12 мая 2014 года № RU 335133012014001, 06 февраля 2015 года   № RU 335133012015001, 25 января 2016 года №  RU 335133012016001, 04 июля 2016 года № RU  335133012016002, 25  апреля 2017 года  № RU 335133012017001;  21 ноября 2017 года  № RU 335133012017002; 16 января  2018 года № RU 335133012018001; 20 июня 2018 года №  RU 335133012018002; 25 октября 2018 года № RU 335133012018003, 11 апреля 2019 года № RU 335133012019001; 07 мая 2019 года № RU 335133012019002; 29 сентября 2020  № RU 335133012020001, 04 августа 2021 года RU 335133012021001, 24 августа 2021 № RU335133012021002 (далее – Устав):
[bookmark: _Toc522274598]1.1. в пункте 13 части 1 статьи 7 Устава слова «осуществление контроля за их соблюдением» заменить словами «осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства, предметом которого является соблюдение правил благоустройства территории поселения, требований к обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг»;
	2.Настоящее Решение  подлежит  государственной регистрации  в  Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области и официальному опубликованию.
  3.Решение, зарегистрированное в установленном действующим законодательством порядке, вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					А.В.Комендантов

Изменения в Уставе муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского муниципального района Владимирской области зарегистрированы Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области 18.01.2022 года, Государственный регистрационный № RU335133012022001 (Уведомление Управления Министерства юстиции РФ по Владимирской области от 19.01.2022 № 33/02-156).
    	Настоящее Решение официально опубликовано в газете «Судогда и судогодцы» 27 января 2022 года № 3 (12353) стр.4.